
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

02.08.2021 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                         № 382 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 11.01.2013 № 2  

«Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории 

Пичаевского района» 

 

Руководствуясь пунктами 2 и 2
1
 статьи 19 Федерального закона  

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании 

постановления администрации района от 14.04.2021 № 212 «О ликвидации 

Егоровского филиала муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Пичаевская средняя общеобразовательная школа» администрация района 

постановляет: 

1. Внести в постановление администрации района от 11.01.2013 № 2 «Об 

образовании избирательных участков, участков референдума на территории 

Пичаевского района» следующее изменение: 

 1.1. изложить место нахождения участковой комиссии и помещения для 

голосования пункта № 9 приложения в новой редакции «с.Егоровка, ул.Центральная, 

д.№ 50 в, здание Егоровского Сельского Дома Культуры филиала муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Пичаевский районный Дом культуры», тел.33-1-

48». 

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную 

комиссию Пичаевского района. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 

«Пичаевский вестник», размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу после официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации района В.Г.Лазутина. 

 

 

 

Глава Пичаевского 

        район А.А.Перов 

http://www.top68.ru/

